; Pauli apostolorum ejus incurral, atque in extremo
examinedisiriclse ultioui subjaceat.

Datum Albse; decimo Kal. Novemb. anno 1151.

DXXVIII.
s Ad Odonem dttcein Burgundia!, et Burgundos proce-res. — Ui bumenses Vizeliaeenseshabeantur ex*

communicati.

(AnnO1152, Dec. 19.)
i [MANSI,Concil., XXI, 655.-]

EUGENIUScpiscopus, scrvus servorum Dei, dilectis
- filiis nobilibus viris ODONIduci Biirgunrtla;* HEMR.

comili, AncuiMB. DE BORSONE,G. comiti Cabilon.,
t R. fratri ducis, R. ctuniti de JoviniaCb, G. DEDON-

ZEiO,R. DERUEEOMONTEjD. t)ELtlZlACO,A.DE MON-
- D TE REGALI,S. vicecomili Senon.» et .liltis ejus. F.

atque B. G. vicecomili Caslrilandonis, G. DEVIR-
- GIACO,ODON.DETVLO,HUGOSIDEMONTES; JOANNIS;

salutem et aposlolicam beiiediclionem.
Immoderatam prscsilmptioneni, ct inlolefabilein

> contumaciam perfidorunt burgensium de Vizeliaco,
5 qui violala fideliiate' el juramento quod abbati et

domino suo fecerant, eiuri de' monaslerio suo ausii
nefario ejicere et tocum ipsum; quod tiliqne db exor-
dio suse fundalionis beali Petfi allodium ac palrimo-
nium esscdigiiosciiur, nobis, licet in vanum,-aufefrel

conanlur, nobilitalis vestrse notitiara lalere noi,'4j[eJ'

a Rolandum electus .;•'«'
a (133) Rainiuudo de Podio, aimo 11C0defunc»jt»y
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dimus. Quia ergo tanfsepracsumplioniaudaciam po-
tentes ac nobiles viri, qui eidsm aposlolorum prin-

cipi devotiexistunt, impiiiiilamlolerare non debenl:

per praesentia scripta nobilitali yestrse mandamus,

qualenlis prsedictos burgenses, docec resipuerint,

etcondignam satisfactionem hiimiliterexliibuerinl,
ab oninibus feriis lerrae veslraeprorsus inhibealis :

imp quosctinque de ipsis, homiues vcslri inyene-
rint, tanquain perjurps el proditores et excommu-

nicatos capi, et rebus suis spoliari proecipiaiis.
Daiuui apud Sanctuin Pclrum, xiv Kal. Januarii.

DXXIX.
Ad HugonentSenonensem archiep., G. [Godefridum]

Lingon., T. [Thebbatduml Paiisiaceiisem et Heur.
Treeentiih epiteopbti — Vt burgenset Viieliacen-
tes habeanlur excommunicali,

(Anno 1153, Dec. 190

fMi.itsi,Goneit., XXI, 6Si.]
EBGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabilibus fralribus nojtris HUG.Senonensi archiepi-

scopo, G. Lingonensi, T. Parisiac.eiJHeNR. Trecen-

si, episcopis, salulem et aposiolicam benedlciionem.
•Inimoderatam praesumptionem et jntolerabilem

coiiiumaciani perfidorum burgensiiun de Vizeliaco,

qui violata fidelitate et juiamento qtiod abbati et
domiuo suo fceerant, eum de monasterio suo ausu
nefario ejicere, et locum ipsuin, quod utique ab